Nominierungs-Rangliste: 2017

Género
Men's

Normal

u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17

Puntos Inicial Nombre

Clase de edad
ul7

Tipo de clasificacién Tipo de nacion
Solo el pais

Categoria
Individual
Mismos puntos
Ultimo resultado

Nacion Clubes

Calculado en
01.10.2018. 18:11
Puntos transferidos

adn T1T2T3T4T5T6TY

Disciplina

Epee

adn

2001 - 2005

T1 01.04.2017
T2 23.09.2017
T3 21.10.2017
T4 11.11.2017
T5 25.11.2017
T6 12.01.2018
T7 02.03.2018
Rango

1 90 0

2 60 0

3 36 0

4 36 0

5 30 0

6 22 0

7 22 0

8 22 0

9 21 0
10 19 0
11 18 0
12 15 0
13 14 0
14 13 0
15 11 0
16 11 0
17 11 0
18 9 0
19 9 0
20 9 0
21 8 0
22 8 0
23 8 0
24 7 0
25 7 0
26 6 0
27 6 0
28 6 0
29 6 0
30 4 0
31 4 0
32 4 0
33 4 0
34 4 0
35 4 0
36 4 0
36 4 0
38 4 0
39 4 0
40 3 0
41 3 0
42 3 0
43 3 0
44 3 0
45 3 0
46 2 0
47 2 0
48 2 0
49 2 0
50 1 0
51 1 0
52 1 0
53 1 0

VELTRUP Paul
KOVAL Anton

GIERER Leon
KAMEREIT Maximilian
Rubens

WEISE Max
KALTSAMIS Alexander
VON LAUE Gerrit
ZENS Philipp

BOPP Dietrich

MURRU Fabio

BLUM Jakob
LOCHNER Jan-Christoph
HEISE Max
SCHUCHART Alexej
PRINZ Niklas
ZIMMERMANN Henri
NAGEL Keanu

MULLER Leonard Gregor

LINOW Rasmus
BOROWSKI Ben-Nicolas
WINKLER Sebastian
HAAS Luca

KIRCHNER Tim
WOITAS Moritz
MIDDENDORF Justus
BEHR Stephan

HAPPE Philipp

FAST Cedrik Henry
RITTER Julius

KOLDITZ Hendrik - Kilian
REISER Cedric
GRUNDLER Colin
TSIAGKANAS Athanasios
DETEMBLE Alexander
BAKAY Sedat

MOHLER Lennart
WICHMANN Daniel
STEPHAN Felix
HAUBER Laurenz
IXKES Tassilo Che Maria
OLLERMANN Paul
PFANDER Emil
SCHMITT Christopher
SCHMID Hannes
ANDRES Leonard

RITZ Janik

MICHALSKI Julius
MARX Valentino

MECKE Jannik
OLDENBURG Finn
KOLDITZ lan-Etienne
SCHENKENGEL Benedict
RUF Simon

GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
Sul

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

NR Fecht Club Krefeld
SN FC Leipzig
SN FC Leipzig

NR TSV Bayer 04 Leverkusen

WU TSG Reutlingen

WU TSG Reutlingen

WU TSG Reutlingen

SA Fechterring Hochwald

MR PST Trier, SA Fechterring Hochwald
NR OFC Bonn

WU Heidenheimer SB

BN FC Tauberbischofsheim
BN Heidelberger FC/TSG R.
NR TSV Bayer 04 Leverkusen
NR TSV Bayer 04 Leverkusen
WU Heidenheimer SB

NR Fecht Club Krefeld

SEB Basel, WU Heidenheimer SB

SH SC Itzehoe

SH FG Segeberg

NR TSV Bayer 04 Leverkusen
SA Fechterring Hochwald

NR TSV Bayer 04 Leverkusen
SN FC Leipzig

NS Osnabriicker SC

NR TSV Bayer 04 Leverkusen
NR EFG Essen

WE FS Bielefelder TG

BE TSV Berlin-Wittenau

NR TSV Bayer 04 Leverkusen
WU Heidenheimer SB

WU TSG Reutlingen

WU TSG Reutlingen

NR Fechtzentrum Solingen
BN FC Tauberbischofsheim
TH KSZU Meiningen

WU TSF Ditzingen

SN FC Leipzig

WU TSF Ditzingen

HE Frankfurter TV

NS Osnabriicker SC

WU TSG Reutlingen

WU TSF Ditzingen

WU Heidenheimer SB

WU TSG Reutlingen

WU Heidenheimer SB

SN FC Leipzig

SA Fechterring Hochwald

NR TSV Bayer 04 Leverkusen
HE SSG Bensheim

NR TSV Bayer 04 Leverkusen
WU Heidenheimer SB

2001
2001
2001

2001

2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2003

2002

2001
2001
2001
2001
2003
2002
2003
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2003
2001
2003
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2004
2001
2003
2002
2002
2004
2004
2002

16/32'12/6 24 (48)
328 2
12 12 (32)
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54 1 0 BITTERLING Julius Paul GER NR OFC Bonn 2002 1
55 1 0 BULAU Matthew GER WU Heidenheimer SB 2005 1
56 1 0 BICKENBACH Luke GER NR Solinger TB 2002 1
Joshua
57 1 0 BREKER Henri GER NR Lohausener SV 2003 1
58 1 0 ROSENAU Janne GER BN FC Tauberbischofsheim 2002 1
59 1 0 ROSENMAYER Valentin  GER WU TSF Ditzingen 2003 1
60 1 0 GERHARTZ Benedict GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 1
61 1 0 MARTINEZ Philipp GER BY TV Augsburg 2001 1
62 1 0 KUMMER Gernot GER WU Heidenheimer SB 2003 1
63 1 0 SACKERMANN Jonas GER NR Wuppertaler FC 2002 1
64 1 0 PETERS Tamino GER BY MTV Miinchen 2001 1
65 1 0 SHAPIRO Ronald GER WU TSF Ditzingen 2001 1
66 1 0 BRINKHOFF Max GER WE TV Paderborn 2001 1
67 1 0 SCHULZ Tobias GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 1
68 1 0 EBERHARDT Max GER WU Heidenheimer SB 2003 1
69 1 0 KELPE Bendix GER SH FG Segeberg 2003 1
70 1 0 GENTNER Julian GER WU Heidenheimer SB 2001 1
71 1 0 DITHMAR Benjamin GER BE TSV Berlin-Wittenau 2003 1
72 1 0 ZIEGS Ben GER NR Solinger TB 2002 1
72 1 0 WIESE Hendrik GER NS Osnabriicker SC 2002 1
74 1 0 VAR Kerim GER WU TSG Reutlingen 2002 1
75 1 0 GIESE Till Julius GER WU Heidenheimer SB 2002 1
76 1 0 JIMENEZ Carlos GER WU TSF Ditzingen 2002 1
77 1 0 MATSULEVITS Tristan GER BE FC Grunewald 2003 1
Todas las competiciones asignadas
Clase Regla de
Titulo Ciudad Nacion Fecha de Sustituido Suprimido
puntos
edad
. . WM/KM
1 World Championships o BUL  01.04.2017 10.04.2017 U17 U17 (1 -
Cadets/Juniors
256)
2 Internationales Turnier Heidenheim GER  23.09.2017 23.09.2017 U17 B?%]M/Q
3 Cadet Circuit Budapest HUN 21.10.2017 22.10.2017 U17 CCc u17
4 Tank und Rast Pokal  Bonn GER 11.11.2017 12.11.2017 U17 CCc u17
5 INT. Zeppelin-Turnier  Friedrichshafen GER  25.11.2017 26.11.2017 U17 B?%]M/Q
6 Coupe du Danube Bratislava SVK  12.01.2018 14.01.2018 U17 CCcui7
European . WM/KM
7 . . Sochi RUS 02.03.2018 06.03.2018 U17 u17 (1 -
Championships U17 256)

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
Mario Béttcher - mario.boettcher@fechtentbb.de
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